
川内港シャトルバス

よみがな
せんだいえき 8:00 12:15 11:10 15:25 14:15 18:40
やまかたやまえ 8:05 12:10 11:13 15:20 14:18 18:30

おおしょうじ（こくどう） 8:07 12:08 11:15 15:18 14:20 18:28

かみせんだい 8:10 12:05 11:18 15:15 14:23 18:25

くさみちえきまえ 8:20 11:56 11:27 15:06 14:32 18:16

せんだいこうたーみなる 8:30 11:50 11:35 15:00 14:40 18:10

8:50発 11:40着 12:00発 14:50着 15:10発 18:00着
せんだいこうたーみなる 8:55 11:25 12:05 14:35 15:15 17:45

せんだいぎょきょうまえ 8:57 11:23 12:07 14:33 15:17 17:43

きょうどまり 8:58 11:22 12:08 14:32 15:18 17:42

すなたけ 8:59 11:21 12:09 14:31 15:19 17:41

せんだいこういりぐち 9:00 11:20 12:10 14:30 15:20 17:40

ながへた 9:01 11:19 12:11 14:29 15:21 17:39

ゆしまちょう 9:02 11:18 12:12 14:28 15:22 17:38

ゆのうらしも 9:03 11:17 12:13 14:27 15:23 17:37
かっちゅうこうぼうまるたけ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑

ふなまじまいりぐち 9:03 11:17 12:13 14:27 15:23 17:37

ゆのうらさんもんじ 9:04 11:16 12:14 14:26 15:24 17:36

せいまいじょまえ 9:05 11:15 12:15 14:25 15:25 17:35

ひらしまさんもんじ 9:06 11:14 12:16 14:24 15:26 17:34

ひらしま 9:06 11:14 12:16 14:24 15:26 17:34

たかえわたしば 9:07 11:13 12:17 14:23 15:27 17:33

おつりば 9:08 11:12 12:18 14:22 15:28 17:32

しもうまのえばし 9:09 11:11 12:19 14:21 15:29 17:31

こくらしも 9:10 11:10 12:20 14:20 15:30 17:30

こくらこうみんかんまえ 9:11 11:09 12:21 14:19 15:31 17:29

ななさこ 9:12 11:08 12:22 14:18 15:32 17:28

ごだいじゅうもんじ 9:13 11:07 12:23 14:17 15:33 17:27

しもごだい 9:14 11:06 12:24 14:16 15:34 17:26

ごだい 9:14 11:06 12:24 14:16 15:34 17:26

まえむき 9:16 11:04 12:26 14:14 15:36 17:24

わかみやいりぐち 9:17 11:03 12:27 14:13 15:37 17:23

べっぷこうみんかんまえ 9:18 11:02 12:28 14:12 15:38 17:22

にったじんじゃ 9:19 11:01 12:29 14:11 15:39 17:21

ちゅうえつまえ 9:21 10:59 12:31 14:09 15:41 17:19

はなのき 9:22 10:58 12:32 14:08 15:42 17:18

さいばんしょまえ 9:23 10:57 12:33 14:07 15:43 17:17

おおしょうじ（こくどう） 9:24 10:56 12:34 14:06 15:44 17:16

むこうだ 9:25 10:55 12:35 14:05 15:45 17:15

やまかたやまえ 9:26 10:54 12:36 14:04 15:46 17:14

ゆうびんきょくまえ 9:27 10:53 12:37 14:03 15:47 17:13

せんだいえき 9:30 10:50 12:40 14:00 15:50 17:10

春・夏ダイヤ（4/1～9/30）
バス停名 臨時便

国
道
3
号
ル
ー

ト

川内駅（２番のりば）

山形屋前

大小路（国道）

上川内

草道駅前
川内港ターミナル

平島

高速船甑島運航情報

県
道
京
泊
大
小
路
ル
ー

ト

川内港ターミナル

川内漁協前

京泊

砂嶽

川内港入口

長辺

湯島町

湯之浦下

甲冑工房丸武

船間島入口

湯之浦三文字

精米所前

平島三文字

別府公民館前

高江渡場

御釣場

下馬之江橋

小倉下

小倉公民館前

七迫

五代十文字

下五代

五代

前向

若宮入口

山形屋前

郵便局前

川内駅

新田神社

中越前

花ノ木

裁判所前

大小路（国道）

向田


